
    

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

VISTO il D.Lgs. n. 31 del 02.02.01 e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTA la determina della Regione Piemonte n. 75 del 26.05.2005 in materia di acque potabili; 

 

VISTA la necessità di provvedere, secondo termini di legge, all'effettuazione delle analisi sulla 

potabilità dell'acqua dell'impianto idrico comunale; 

 

RICORDATO che dal 2008 la ditta Chiappini di Arona svolge i servizi sopra indicati con 

professionalità e puntualità; 

 

RITENUTO di provvedere anche per l'anno 2010 a quanto richiesto dalla legge; 

 

VISTO ora il preventivo presentato dalla ditta Chiappini di Arona che anche per l’anno 2010 ha 

mantenuto dell’importo di euro 5.950,00 iva esclusa; 

 

D E T E R M I NA 

 

 

1. Di incaricare la ditta Chiappini di Arona dei servizi tecnico analitici e professionali sull'impianto 

idrico comunale al fine di garantire il miglior funzionamento delle apparecchiature di trattamento 

acque in nostro possesso come da preventivo del 11.02.2010 di euro 5.950,00 + iva a norma di 

legge. 

 

2. Di dare atto che la spesa totale di euro 7.140,00 trova idonea collocazione all'intervento 

1.09.04.03 (cap. 1943) del bilancio esercizio 2010 in fase di stesura. 


